
Krosno Odrzańskie 06.11.2019 r.
Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec października 2019 r.
	GMINY


	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale bezrobotni
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawod.

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	72
	36
	17
	10
	25
	16
	21
	5
	35
	22
	27
	15

	Gmina Bytnica
	76
	60
	23
	20
	27
	22
	21
	13
	28
	26
	40
	32

	Gmina Dąbie
	128
	74
	25
	15
	35
	23
	34
	11
	63
	42
	44
	26

	Miasto Gubin
	481
	286
	87
	50
	131
	93
	142
	56
	259
	171
	169
	108

	Gmina Gubin
	268
	166
	50
	32
	70
	56
	78
	33
	143
	96
	102
	72

	Gmina Krosno Odrz.
	307
	183
	65
	43
	102
	68
	71
	29
	129
	87
	88
	60

	Gmina Maszewo
	61
	38
	16
	12
	16
	12
	16
	3
	22
	15
	18
	13

	PUP  RAZEM
	1.393
	843
	283
	182
	406
	290
	383
	150
	679
	459
	488
	326


Sporządziła: 
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